Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2024/3496/12424/101

Lot 101

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

103 | -
8,642 m?
0,000 m?
8,642 m?

84  dm?
37,621  cm
1,489 ha

BIEMONT Damien, 0470 58 0579 | -

Triage De Stavelot = -
Stavelot Cne | -

BLANCHES PIERRES | -

Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 16:00
FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS

6% -

Oui @ -


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12424
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=fc-sterfrancorchamps-rue-de-spa-4970-francorchamps

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

Total grumes

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

24

13

63

Vol.(m3)

1,704

3,389

0,280

0,401

5,774

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16

40

Vol.(m3)

1,184

1,426

0,258

2,868



