

RW/813/2024/3496/12424/101

Lot 101

Nombre d'arbres total	103	
Volume grumes	8,642	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	8,642	
Cube moyen	84	
Circonférence moyenne	37,621	
Surface de coupe	1,489	
Contact	BIEMONT Damien, 0470 58 05 79	
Triage	Triage De Stavelot	
Propriétaire	Stavelot Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BLANCHES PIERRES	
Vente	Vente de bois de chauffage de la Ville de Stavelot Vendredi 04 octobre 2024 à 16:00 FC Ster/Francorchamps rue de Spa 4970 FRANCORCHAMPS	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	Chêne Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	15	12
35	24	16
	1,704	1,184
45	13	9
55	9	2
	3,389	1,426
65	1	1
	0,280	0,258
75	1	-
	0,401	
Total grumes	63 5,774	40 2,868
Houppiers/Taillis	-	-